
 

COMUNE DI ASIAGO 
36012 - PROVINCIA DI VICENZA 

Piazza II Risorgimento n. 6 - Tel. 0424/460003 FAX 0424 463885 

C.F. 84001350242 - P.I. 00467810248 

 

 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 961 del 04-12-2020 

ORIGINALE 
 

 
 
 
 

DETERMINAZIONE N.R.G. 961 
del 04-12-2020 

 
 

Ufficio: PERSONALE Uff. 
Numero di Settore: 23 
 

Oggetto: AVVISO DI MOBILITA' ESTERNA VOLONTARIA PER LA 
COPERTURA DI N. 2 POSTI DI ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO 
CATEGORIA GIURIDICA C1 A TEMPO PIENO E 
INDETERMINATO - UNO AL SERVIZIO ATTI 
AMMINISTRATIVI/PROTOCOLLO E UNO AI SERVIZI 
DEMOGRAFICI/PERSONALE.   AMMISSIONE CANDIDATI. 

 

IL RESPONSABILE UFFICIO PERSONALE 

 
 

RICHIAMATA la determinazione del Responsabile del settore personale n. 17 reg, gen, n. 836 del 

29 ottobre 2020 ad oggetto “avviso di mobilità esterna volontaria per la copertura di n. 2 posti di 

istruttore amministrativo categoria giuridica C1 a tempo pieno e indeterminato – uno al servizio atti 

amministrativi/protocollo e uno ai servizi demografici/personale.”; 

 

RICHIAMATA la determinazione del Responsabile del settore personale n. 18 reg, gen, n. 880 del 

12 novembre 2020 ad oggetto “avviso di mobilità esterna volontaria per la copertura di n. 2 posti di 

istruttore amministrativo categoria giuridica C1 a tempo pieno e indeterminato ai sensi dell’art.. 30 

del D.Lgs. n. 165 del 2001 di cui uno al servizio atti amministrativi/protocollo e uno ai servizi 

demografici/personale. Proroga del termine di scadenza.”; 

 

CONSIDERATO procedere all’ammissione dei candidati sulla base delle domande presentate al 

Comune di Asiago entro i termini previsti dal bando di selezione (30 novembre 2020); 

 

VISTA la disciplina delle modalità di assunzione, dei requisiti di accesso e  delle procedure selettive 

appendice al regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi ed, in particolare l’art. 19 ad 

oggetto “Ammissione dei candidati” che così recita “ 1.Dopo la scadenza del termine per la 

presentazione delle domande, il Responsabile dell’Ufficio Personale esamina le domande ai fini della 

loro ammissibilità. Ove si riscontrino omissioni od imperfezioni, il candidato viene invitato a 

provvedere alla regolarizzazione entro il termine accordato, a pena di esclusione dal concorso.” ; 

 

VISTA la Legge 10 aprile 1991 n. 125 ed il Decreto Legislativo n. 165 del 30 marzo 2001 che 

garantiscono pari opportunità tra uomini e donne per l’accesso al lavoro; 



COMUNE DI ASIAGO 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 961 del 04-12-2020 

 

VISTO il Decreto Legislativo n. 267 del 18 agosto 2000; 

 

VISTO il Decreto Legislativo n. 165 del 30 marzo 2001; 

 

 

DETERMINA 
 

a) di ammettere i seguenti candidati all’ avviso di mobilità esterna volontaria per la copertura di 

n. 2 posti di istruttore amministrativo categoria giuridica C1 a tempo pieno e indeterminato – 

uno al servizio atti amministrativi/protocollo e uno ai servizi demografici/personale: 

 

1) STELLA MARTA, 

2) SARTORI IRENE, 

3) FABRIS CLAUDIO, 

4) DONI ALESSANDRO; 

 
 

b) di ammettere con riserva il seguente candidato all’ avviso di mobilità esterna volontaria per la 

copertura di n. 2 posti di istruttore amministrativo categoria giuridica C1 a tempo pieno e 

indeterminato – uno al servizio atti amministrativi/protocollo e uno ai servizi 

demografici/personale: 

 

1) AMORUSO MARCO (domanda da integrare, entro l’inizio del colloquio previsto 

dall’avviso, con presentazione copia documento d’identità completa). 

 
Composizione del documento: 
 Atto dispositivo principale 
 Visto di copertura finanziaria 
 Eventuali allegati indicati nel testo 

 
 Il Dirigente 

 Costantini Stefano 
  

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti del d.lgs n. 82/2005 (CAD) e 

s.m.i;e norme collegate; Sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 


